
      Základní škola a mateřská škola Mirovice, okres Písek 
      Komenského 4 
      398 06  Mirovice 
      IČO:  709 99 376 
      E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
      Tel. 382 274 300,  731 494 395 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Den dětí ve škole – 1. 6. 2011 
• ve středu 1. června se nevyučovalo „podle pravidel“, ale děti dostaly k svátku den plný překvapení; 
• v tělocvičně se zasmály pohádkovému příběhu s názvem „Vokův pes Vilém“, který je přenesl do doby před 400 

let, kdy v jižních Čechách vládli Rožmberkové; 
• po celé budově školy (z důvodu nepřízně počasí) pak byla rozmístěna soutěžní stanoviště, která připravili žáci III. 

a VI. třídy se svými třídními učitelkami pro ostatní děti ze školky a ze školy; 
• soutěžící postupně změřili své síly ve vědomostech, zručnosti i tělesné zdatnosti; na vítěze čekala sladká odměna. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


